РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2015 года  № 31
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 06.05.2013 г. №87
На основании протеста прокуратуры Юринского района от 30.01.2015 года № 02-30-2015 администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т :
Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» 06.05.2013 года № 87 «Об утверждении Положения о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Юринского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Юринского муниципального района сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложив подпункт «в» пунктов 3 и 4 Положения о предоставлении гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы в администрации Юринского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Юринского муниципального района сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера в новой редакции:
«3. в) Лицо, замещающее (занимающие) должности муниципальной службы и муниципальные должности на постоянной основе, обязано ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее – отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.».

«4. в) Лицо, замещающее (занимающее) должности муниципальной службы и муниципальные должности на постоянной основе, обязано ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка. Другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее – отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.».

	 Глава администрации
муниципального образования «Юринский муниципальный район»

	М.Е. Шихова